
ZARZĄDZENIE NR 450/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366) oraz upoważnienia zawartego 
w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/279/2017 Rady Gminy Malechowo z 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2018, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 41 335,17 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 41 335,17 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 32 952 629,52  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 32 582 630,51 zł,

b) dochody majątkowe – 369 999,01 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 36 004 629,52 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 29 187 793,64 zł,

b) wydatki majątkowe – 6 816 835,88 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 3 052 000,00 zł, który zostanie pokryty
z wolnych środków oraz z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 0194472E-0BD8-4668-92ED-AA33B0CB900C. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 450/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 31 sierpnia 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 11 074,17  

  75011  Urzędy wojewódzkie 11 074,17  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 074,17 
 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

30 261,00 
 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

30 261,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 261,00 
 

   
  41 335,17  
   

 

Id: 0194472E-0BD8-4668-92ED-AA33B0CB900C. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 450/2018 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 31 sierpnia 2018 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

750   Administracja publiczna 11 074,17 

 75011  Urzędy wojewódzkie 11 074,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 241,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 606,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 226,42 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

30 261,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

30 261,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 932,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 884,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 695,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

Id: 0194472E-0BD8-4668-92ED-AA33B0CB900C. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

  4307 Zakup usług pozostałych - 1 200,00 

 80110  Gimnazja - 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 550,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 1 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 160,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 000,00 

 85295  Pozostała działalność 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

 

Razem: 41 335,17 

 

Id: 0194472E-0BD8-4668-92ED-AA33B0CB900C. Podpisany Strona 2




